
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014-2020
Piano di Azione «Obiettivi di servizio» – Ambito tematico “Istruzione”, in coerenza con l’Obiettivo specifico
“10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione
di approcci didattici innovativi (FESR)”, nell’ambito dell’azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” del PON “Per
la Scuola 2014 – 2020”. 

Avviso pubblico per la realizzazione di smart class prot. n. AOODGEFID/31068 del 27/10/2020
Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FSC- SA-2021-65  

CUP J49J20001020001 - “Easy School”

All’albo e al sito web
Agli atti

OGGETTO:  Nomina  Commissione  esame  candidature  esperto  interno  per  attività  di
collaudatore Progetto 10.8.6A-FSC- SA-2021-65 “Easy School” - CUP: J49J20001020001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/31068 del 27/10/2020  per la realizzazione di smart
class;

VISTA la Nota autorizzativa del M.I. prot. n°AOODGEFID-1287 del 01/02/2021 che rappresenta la
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO il progetto “Easy School”, comprensivo delle specifiche tecniche, redatto dal progettista Dott.
Ignazio Todde in data 06/04/2021 prot. n. 3095/2021, relativo al finanziamento di cui sopra; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 29/01/2021, relativa ai criteri di attuazione delle
procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture e all’aumento dei limiti per gli affidamenti diretti di
competenza del Dirigente Scolastico di contratti pubblici di importi inferiore alle soglie di rilevanza
comunitaria (art. 45 comma 2 lettera a del D.I. 129/2018); 

VISTO il  decreto di assunzione in bilancio di cui al  prot. 3041/2021 del 02/04/2021 del progetto
autorizzato “Easy School” codice 10.8.6A-FSC- SA-2021-65, per un importo pari a € 10.000,00; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022, aggiornato in data 12/03/2021; 

Pagina 1 di 2

Protocollo 0004275/2021 del 10/05/2021



VISTO il  Programma Annuale  2021  approvato  dal  Consiglio  di  Istituto  con  delibera  n.  28  del
29/01/2021 e dai Revisori dei conti con verbale n.1 del 12/02/2021; 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

VISTO  l’Avviso pubblico emanato in data 10/05/2021 prot.  n.  4264/2021,  destinato al  personale
interno  all'istituzione  scolastica,  relativo  alla  procedura  per  il  reclutamento  della  figura  di  un
collaudatore;

RITENUTO  opportuno  procedere  alla  nomina  di  un’apposita  Commissione  di  valutazione  delle
candidature pervenute per l'attività di collaudatore del progetto in parola; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA 

Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice  per  la  valutazione delle  candidature pervenute per  la  procedura in
premessa è così costituita: 

 Atzeni Gian Luca,  assistente amministrativo dell'IC “E.  Puxeddu” Villasor,  con funzione di
componente della Commissione giudicatrice; 

 Cadeddu Patrizia,  assistente amministrativo dell'IC “E.  Puxeddu” Villasor,  con funzione di
componente della Commissione giudicatrice e segretaria verbalizzante; 

 Serpi  Filippo,  assistente  amministrativo  dell'IC  “E.  Puxeddu”  Villasor,  con  funzione  di
Presidente della Commissione giudicatrice.

Art. 3 

Tutte  le  attività  della  Commissione  giudicatrice  saranno  verbalizzate  e  si  concluderanno  con  la
stesura di una graduatoria. 

Art. 4 

La Commissione si riunirà per l’esame delle candidature pervenute il giorno 17 maggio 2021 alle ore
10.00 presso la sede della Scuola secondaria di 1° grado di Via Porrino 12 a Villasor.

Villasor, 10/05/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ignazio Todde

                                                                      

Pagina 2 di 2

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa


	Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014-2020

		2021-05-10T13:25:15+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




